EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2022 – EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2022, conforme segue:

Motorista de Veículo Escolar

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  44203  MARCIO IVAN COSTA  26/12/1978 2.40 5.60  8.00  10.00  9.40

 2  45111  RONALDO ADRIANO ALVES DE OLIVEIRA  03/08/1990 2.10 5.60  7.70  10.00  9.31

 3  44745  DIRCEU MEDEIROS DA SILVA  29/05/1973 1.80 5.60  7.40  9.75  9.05

 4  44911  DANIEL OSNI DOS SANTOS  03/11/1983 1.50 4.90  6.40  10.00  8.92

 5  45202  PEDRO PAULO ROSA  30/06/1972 1.80 2.80  4.60  9.50  8.03

 6  46138  ODAIR JOSE SOARES TERENCIO  26/07/1977 1.20 4.20  5.40  8.75  7.75

 7  46257  ARNOLDO DOS SANTOS  25/02/1960 0.90 4.20  5.10  8.75  7.66

 8  46268  OSNERI ALVES NUNES  10/07/1972 0.30 1.40  1.70  10.00  7.51

 9  45545  ASSIS MARTINS RIBEIRO  01/01/1970 0.30 1.40  1.70  9.75  7.34

 10  45112  GABRIEL GRANEMANN DE CASTRO  24/12/1987 0.60 2.80  3.40  8.50  6.97

 11  46353  ANTONIO PIRES DE MORAES  01/05/1966 2.10 2.80  4.90  7.75  6.90

 12  46542  ROBERTO DA SILVA  30/06/1977 1.80 4.90  6.70  6.75  6.74

 13  45065  CLAUDINEI RIBEIRO  03/07/1972 1.50 2.10  3.60  7.25  6.16

 14  45466  VILMAR KLUG  01/05/1962 0.30 0.70  1.00  8.00  5.90

Professor de Arte - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  45217  EDIANE RIBEIRO  23/01/1994 1.50 5.60  7.10  3.00  1.00  0.00  6.17

 2  45671  ELIZANDRA ROSA DOS SANTOS CARNEIRO  29/08/1980 1.80 4.90  6.70  3.00  1.00  0.00  5.89

 3  46618  JÉSSICA DO AMARAL BEHRENS  25/07/1998 1.50 4.90  6.40  3.00  0.25  0.00  5.46

 4  44210  LUCIANO DE SOUZA BAUER  12/02/1994 1.20 4.90  6.10  3.00  0.00  0.00  5.17

 5  44240  GRACIELE APARECIDA OLIVEIRA DA  22/11/1985 1.50 5.60  7.10  0.00  0.25  0.00  5.05

 6  44561  CRISLAINE REGINA MELO SEBOLD  25/11/1989 0.30 4.90  5.20  3.00  0.50  0.00  4.69

 7  46170  TATIANE DE SOUZA HOFFMANN  06/03/1986 1.20 3.50  4.70  3.00  0.00  0.00  4.19

 8  46420  IEDA MARIA CRIST FELIPUS  03/04/1979 0.60 3.50  4.10  0.00  0.25  0.00  2.95

Professor de Arte - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  44593  MÁRCIA ALVES PRETO PIERDONÁ  17/04/1971 1.20 2.80  4.00  8.00  0.00  5.20

 2  45399  FERNANDA OLIVEIRA DA LUZ  26/08/1997 1.50 4.90  6.40  0.00  0.00  4.48

 3  45461  SONIA BORGA  21/04/1980 0.90 4.90  5.80  0.00  0.00  4.06

 4  44311  FERNANDA KELLER MARCELINO PRATES  03/10/2004 1.20 3.50  4.70  0.00  0.00  3.29

Professor de Ciências - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  45626  NATALIA GURGEL DO CARMO  31/07/1985 2.70 4.90  7.60  10.00  0.00  0.00  8.32

Professor de Educação Infantil (Berçário a Pré-Escola) - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  45785  IRENI DE SOUZA PALHANO  04/10/1978 2.40 5.60  8.00  3.00  0.50  0.00  6.65

 2  45924  SAMIRA LUANA DA SILVA  27/07/1992 2.10 5.60  7.70  3.00  1.00  0.00  6.59

 3  46156  FRANCIELI ORTIZ DE SOUZA  30/04/1988 1.50 6.30  7.80  0.00  1.00  1.00  6.06

 4  45287  SIMONE APARECIDA ANTUNES  17/10/1986 2.10 4.20  6.30  3.00  1.00  1.00  5.91

 5  46147  ANA PAULA DA SILVA  29/10/1995 1.50 6.30  7.80  0.00  1.00  0.00  5.76

 6  45870  FERNANDA CARVALHO SCHEFFMACHER  05/12/1996 1.50 6.30  7.80  0.00  0.00  0.00  5.46

 7  44237  MARIZE FERNANDES RIBEIRO DE SOUZA  30/03/1974 0.90 4.90  5.80  3.00  0.50  1.00  5.41

 8  46660  MIRIAN DOS SANTOS PONTES  08/06/1983 1.80 4.20  6.00  3.00  0.00  0.00  5.10

 9  46538  KARLA KAUANE DE OLIVEIRA  18/12/1997 1.50 5.60  7.10  0.00  0.00  0.00  4.97

 10  46480  ELAINE OLIVEIRA DA LUZ  06/08/1978 1.20 5.60  6.80  0.00  0.50  0.00  4.91

 11  44215  JUCINEI VIEIRA DE FREITAS  19/04/1988 1.20 5.60  6.80  0.00  0.50  0.00  4.91

 12  46559  ROSELI PEREIRA GOMES  12/12/1971 1.50 4.20  5.70  3.00  0.00  0.00  4.89

 13  44839  SABRINA SIQUEIRA GRANEMANN  24/12/1993 1.50 4.20  5.70  3.00  0.00  0.00  4.89

 14  45143  IVANIA DE JESUS DA SILVA LARA  01/01/1988 1.20 4.90  6.10  0.00  1.00  1.00  4.87

 15  45917  ALESSANDRA DOS SANTOS SELINKA  18/12/1991 1.80 4.90  6.70  0.00  0.50  0.00  4.84

 16  44205  BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA  23/12/1999 1.20 5.60  6.80  0.00  0.00  0.00  4.76

 17  45527  JOÃO PAULO DE MELO BORGES  15/06/1994 1.50 4.90  6.40  0.00  0.75  0.00  4.71

 18  44869  FABIANA PIRES  25/07/1996 1.20 4.90  6.10  0.00  1.00  0.00  4.57

 19  46418  ANLIELLY DE SOUZA  05/12/1994 0.90 5.60  6.50  0.00  0.00  0.00  4.55

 20  45625  VIVIANE DE CAMPOS PERETTI  26/03/1982 1.50 4.90  6.40  0.00  0.00  0.00  4.48

 21  45572  JUCIÉLI MARTA NOGUEIRA  27/11/1994 0.90 4.20  5.10  3.00  0.00  0.00  4.47

 22  45856  ANDREA APARECIDA LUZ  06/12/1989 2.10 4.20  6.30  0.00  0.00  0.00  4.41

 23  44307  TATIANE THIBES FLORIANO  29/09/1990 0.60 4.90  5.50  0.00  0.50  1.00  4.30

 24  46048  JESSICA MOURA FERNANDES  05/06/1994 0.60 4.90  5.50  0.00  0.50  1.00  4.30

 25  46652  ROSANA TIBES PERETTI  23/10/1979 0.90 3.50  4.40  3.00  1.00  0.00  4.28

 26  45601  ANA CLAUDIA FURTADO  10/07/1992 0.60 4.90  5.50  0.00  1.00  0.00  4.15

 27  46571  GISELI GARCIA  27/12/1985 1.20 4.20  5.40  0.00  1.00  0.00  4.08

 28  44496  ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA  05/10/1995 1.50 4.20  5.70  0.00  0.00  0.00  3.99

 29  45396  VERONICA APARECIDA KLUGE POSSENTI  09/08/1978 0.90 4.20  5.10  0.00  1.00  0.00  3.87

 30  44842  ALESSANDRA DA ROSA PAVELSKI PAOLAZZI  19/01/1988 1.20 4.20  5.40  0.00  0.00  0.00  3.78

 31  45724  VERA MÁRCIA ANTUNES  12/07/1970 1.50 3.50  5.00  0.00  0.50  0.00  3.65

 32  45746  LAIZ FRANCINE MOREIRA  01/02/2000 1.50 3.50  5.00  0.00  0.00  0.00  3.50

 33  44211  JÚLIO MATHEUS KOCH DE OLIVEIRA  03/07/1996 0.90 3.50  4.40  0.00  0.00  0.00  3.08

 34  46158  ALDEMIRA DIAS FERREIRA  09/07/1978 0.60 3.50  4.10  0.00  0.00  0.00  2.87

 35  45150  EVANILDES APARECIDA QUERINO MARTINS  28/04/1969 1.20 2.80  4.00  0.00  0.00  0.00  2.80

 36  46202  LUIZA ORANDINA DE JESUS ROCHA  10/04/1997 1.20 2.80  4.00  0.00  0.00  0.00  2.80

Professor de Educação Infantil (Berçário a Pré-Escola) - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  44199  ELIZANGELA BEZ INHAIA  30/11/1989 1.50 5.60  7.10  10.00  5.00  9.47

 2  44879  JÉSSICA MARCELINO DE LIMA  04/11/1999 1.20 5.60  6.80  8.00  5.00  8.66

 3  46536  KELLY LUANA DOS SANTOS  20/05/2000 1.20 6.30  7.50  8.00  0.00  7.65

 4  46655  KAROLINY PERETTI DE OLIVEIRA  30/12/2002 1.80 5.60  7.40  2.00  5.00  7.28

 5  45106  SILVANA MARTINS BORBA DE SOUZA  01/11/1989 1.80 2.80  4.60  6.00  0.00  5.02

 6  46606  DENIZE FATIMA DOS SANTOS  06/02/1987 1.50 5.60  7.10  0.00  0.00  4.97

 7  46118  JAINE DOS SANTOS SELINKA  07/08/1997 1.50 5.60  7.10  0.00  0.00  4.97

 8  45880  MAYARA DE ASSUNÇÃO CARDOSO  15/11/1999 0.60 6.30  6.90  0.00  0.00  4.83

 9  45801  SUÉLEN EVARISTO  29/08/1996 1.50 4.20  5.70  2.00  0.00  4.59

 10  44705  VANESSA MORAES DE SOUZA  31/05/1998 1.50 4.90  6.40  0.00  0.00  4.48

 11  45061  GISELE HACKE CASTRO  11/07/1996 0.60 5.60  6.20  0.00  0.00  4.34

 12  44381  NATALIA LIA SOUZA OLIVEIRA PADILHA  23/12/1999 1.80 3.50  5.30  2.00  0.00  4.31

 13  46654  QUEILA PEREGO  03/06/1991 1.20 4.90  6.10  0.00  0.00  4.27

 14  46576  DAIANE PEDROSO  09/02/1989 0.90 4.20  5.10  2.00  0.00  4.17

 15  44222  NEIDI GONÇALVES LITTES  01/06/1994 0.60 4.90  5.50  0.00  0.00  3.85

 16  44221  DANIELA CRISTINA DA SILVA  15/10/1999 1.20 3.50  4.70  0.00  0.00  3.29

 17  46692  MIANA DAVID PRETO  22/12/1977 0.90 3.50  4.40  0.00  0.00  3.08

 18  44622  VERA LUCIA SCHLUKEBIER  30/03/1980 0.90 3.50  4.40  0.00  0.00  3.08

 19  46624  JULIA ELOISE MONTEIRO  20/01/2003 2.10 2.10  4.20  0.00  0.00  2.94

 20  46667  LAIS PRADO ALON  16/06/1992 1.20 2.80  4.00  0.00  0.00  2.80

Professor de História - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  46696  VANESSA PERETTI  10/10/1989 2.10 4.20  6.30  3.00  0.75  0.00  5.54

 2  46631  ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA  23/11/1986 1.20 4.20  5.40  3.00  1.00  0.00  4.98

 3  46322  WERNER KLUK STADLER  01/06/1986 2.10 4.90  7.00  0.00  0.00  0.00  4.90

 4  46532  DOUGLAS DE CASTILHO  09/01/1997 2.10 4.90  7.00  0.00  0.00  0.00  4.90

 5  46189  GESLAINE GUEDES DOS SANTOS DO VALE  24/07/1991 1.20 4.20  5.40  3.00  0.25  0.00  4.76

 6  44987  CAMILA OLIVEIRA DE LIMA  17/05/1989 1.80 3.50  5.30  0.00  0.00  0.00  3.71

 7  46709  MARCIO FERNANDES DE PAULA  27/02/1982 0.90 3.50  4.40  0.00  0.00  0.00  3.08

Professor de História - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  45268  JULIA CAROLINA GARCIA TELES  22/07/2003 0.90 4.90  5.80  8.00  0.00  6.46

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  46435  JOVELI DIAS DE SOUZA SANTOS  16/12/1990 1.80 7.00  8.80  3.00  0.75  1.00  7.59

 2  44324  GILCE MARTINS DIAS  14/06/1989 1.20 7.00  8.20  3.00  1.00  1.00  7.24

 3  44685  FAURI JOSÉ CARNEIRO  02/03/1987 1.80 6.30  8.10  3.00  0.75  0.00  6.80

 4  46663  LOURDES DE FATIMA ROSA VEIRA  02/02/1975 2.10 5.60  7.70  3.00  0.25  0.00  6.37

 5  46523  ADRIANA APARECIDA DENARDI  11/04/1988 1.80 4.90  6.70  3.00  0.25  0.00  5.67

 6  46443  BRUNA DOS SANTOS MIRANDA  18/06/1990 1.20 5.60  6.80  0.00  0.25  0.00  4.84

 7  44214  MARIZETE FERREIRA DA SILVA  05/11/1994 1.50 3.50  5.00  3.00  1.00  0.00  4.70

 8  44338  ROSENILDE DO AMARAL SCHEFFMACHER DA SILVA  23/07/1988 1.20 4.90  6.10  0.00  1.00  0.00  4.57

 9  46537  SANDRA DE SOUZA BORBA DOS SANTOS  10/03/1983 1.50 4.20  5.70  0.00  1.00  0.00  4.29

 10  46715  LUANA GONÇALVES DE ARAÚJO  15/07/1992 1.20 4.90  6.10  0.00  0.00  0.00  4.27

 11  45804  RONIEVON WEBBER DE MORAES  27/04/1969 1.50 4.20  5.70  0.00  0.00  0.00  3.99

 12  46519  SILVANA KUHL GRAZZIOTIN  28/11/1972 1.50 4.20  5.70  0.00  0.00  0.00  3.99

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  44516  LUCIANE RIBEIRO DA COSTA  31/01/1991 1.80 4.90  6.70  10.00  0.00  7.69

 2  44216  CRISTIANE DE MELLO KOEHLER  15/12/1986 0.90 4.90  5.80  6.00  5.00  7.36

 3  45867  FERNANDA SOUZA DE ALBUQUERQUE  02/02/2002 2.10 5.60  7.70  4.00  0.00  6.59

 4  45006  ELAINE CEREGATTI  09/07/1976 0.60 4.20  4.80  10.00  0.00  6.36

 5  44325  ANDRESSA DOS SANTOS SOUZA  28/08/1996 1.80 4.90  6.70  0.00  0.00  4.69

 6  46633  GRAZIELE BRITO  25/08/1993 1.20 4.90  6.10  0.00  0.00  4.27

 7  46682  VANESSA DOS SANTOS SOUZA  14/02/1992 1.80 3.50  5.30  0.00  0.00  3.71

 8  45050  TAIS PEREIRA DE SOUZA  11/05/1999 0.90 4.20  5.10  0.00  0.00  3.57

 9  44297  RUTHIANI FLOPAS  28/06/1982 1.20 3.50  4.70  0.00  0.00  3.29

 10  44887  FERNANDA  MENDES  LARA  12/06/1979 1.20 2.80  4.00  0.00  0.00  2.80

Professor de Educação Especial e/ou Inclusiva - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  45595  ORANDÉLI DE FÁTIMA MARTINS  18/03/1976 1.20 4.90  6.10  3.00  1.00  0.00  5.47

 2  44202  MARIANA CARLIN DOS SANTOS  21/02/1985 2.10 3.50  5.60  3.00  0.75  0.00  5.05

 3  46691  CRISTIANE RIBEIRO PEREIRA  30/10/1979 1.80 3.50  5.30  0.00  0.00  0.00  3.71

Professor de Educação Especial e/ou Inclusiva - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  44313  ROSEMARI TEREZINHA CARNEIRO DIAS  22/03/1991 1.80 2.80  4.60  0.00  0.00  3.22

Professor de Educação Física - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  46380  JOYCE IAVORSKI  21/09/1984 1.50 6.30  7.80  3.00  0.50  0.00  6.51

 2  45036  JULIANA RODRIGUES DA SILVA  26/07/1984 1.20 5.60  6.80  3.00  0.75  0.00  5.89

 3  45888  MAURÍCIO MAIBERG DE SOUZA  09/03/1999 1.50 4.90  6.40  0.00  1.00  1.00  5.08

 4  46425  ANDREZA DE OLIVEIRA  11/11/1995 1.20 4.20  5.40  3.00  0.00  0.00  4.68

 5  45596  JEAN PIERRE GREIN DOS SANTOS  05/11/1986 1.20 4.90  6.10  0.00  0.50  0.00  4.42

 6  45544  ELISABETE TAVARES  14/11/1989 1.20 4.90  6.10  0.00  0.25  0.00  4.35

Professor de Geografia - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  44273  JUCELE FURTADO DA SILVA  06/10/1990 1.20 4.20  5.40  0.00  0.00  3.78

Professor de Letras Bilíngue (Língua Portuguesa e Inglês) - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  46481  ALESSANDRA MATTE DA SILVA FARIAS  04/06/1987 1.80 2.80  4.60  3.00  0.25  1.00  4.50

 2  46566  SABRINA VESARO  08/01/1993 1.50 4.20  5.70  0.00  0.00  0.00  3.99

Professor de Letras Bilíngue (Língua Portuguesa e Inglês) - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  44301  GREGORY FELLYPE LUIZ SOARES  26/12/2003 1.50 4.20  5.70  10.00  0.00  6.99

 2  46449  ANDERSON PALHANO DOMINGUES  16/01/1988 1.80 4.20  6.00  4.00  0.00  5.40

Professor de Matemática - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  46446  LEOCIR GEOVANI PERETTI  31/10/1977 2.10 6.30  8.40  0.00  0.00  0.00  5.88

 2  46719  SIDNEI JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO  28/04/1983 1.50 5.60  7.10  3.00  0.00  0.00  5.87

 3  45561  KARIELI APARECIDA DE LIMA FELIX  05/04/1994 1.50 4.90  6.40  0.00  1.00  0.00  4.78

Professor de Matemática - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  45401  DANIELE ROSSATO MOREIRA  07/12/2003 1.50 4.20  5.70  0.00  0.00  3.99

Professor de Música - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  45986  LUAN DOS SANTOS CAMPOS  28/05/1999 2.10 4.90  7.00  2.00  0.00  5.50

Professor de Tecnologias Educacionais - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  46658  ODAIR GUEDES DA SILVA  20/11/1971 1.50 7.00  8.50  3.00  0.50  0.00  7.00

 2  45912  VITOR MATEUS RAUEN  10/07/1996 1.80 6.30  8.10  0.00  1.00  0.00  5.97

 3  46491  LUIZ CLAUDIO RIBEIRO  28/05/1987 1.80 4.20  6.00  3.00  0.00  0.00  5.10

Professor de Tecnologias Educacionais – NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Certificado do
Curso Desperta
Digital/ SENAI

Média final

 1  46180  ADEMIR BATISTA COSTA  10/01/1982 1.50 4.20  5.70  10.00  5.00  8.49

 2  46428  FRANCIELI MARINS  28/09/1989 1.50 4.20  5.70  4.00  0.00  5.19

Prefeitura Municipal de Lebon Régis, 23 de janeiro de 2023.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal